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VYVEDENO NAD TEREN

UKONCENO VYFUKOVOU HLAVICI S MRIZKOU
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VYVEDENO NAD STRECHU OBJEKTU
UKONCENO VYFUKOVOU HLAVICI S MRIZKOU
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"
JUU

1400
900
\ /00

\.
\,{ i

900
1250

1500

2800

Ve
3

\

1750
2000

1000

[ 75|
900
400

1430

900

900

2135

900

1)) J)))I)))IIY)I))
900

PO ([

2415

/—NAPOJENO NA STAVAJICI POTRUBI

/

| ! o™ | olo =
| | i %8><w\%
630 [ I B 500 1 3 =
- | |
= ! N
/ 1.1 -
C 500 ‘ !
\§ i/ 0 | ! i
! T T J I
==l i ge = | = | 5l 8
o ~ B L] \ ol =
o — w0 — } g8 g8 ]
. o | = = 8|~
& —
oI !
=1 i/ pe 8 1
Ve 2 |
|OO| M |

><

ARy

LEGENDA:

< X\ —PRIVOD VZDUCHU DO MISTNOSTI (m3/h)

XX__/—0DVOD VZDUCHU Z MISTNOSTI (m3/h)
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NOVE VZDUCHOTECHNICKE POTRUBI POZINK. CTYRHRANNE

L___1 STAVAJCI VZDUCHOTECHNICKE POTRUSBI URCENE K DEMONTAZI

TLUMIC HLUKU
PRIVOD CERSTVEHO VZDUCHU
VYFUK ODPADNIHO VZDUCHU

ZAR. C.1 VETRANI AULY

VZT JEDNOTKA S ROTACNIM VYMENIKEM
15000 m3/h, 400 Pa

400 V, 5,66 kW, 2x6,33 A

HMOTNOST CCA 2239 kg

POZICE 1.1

ZAR. C.2 VETRANI MALE AULY

VZT JEDNOTKA S ROTACNIM VYMENIKEM
4400 m3/h, 400 Pa

400V, 1,98 kW, 2x2,31 A

HMOTNOST CCA 857 kg

POZICE 2.1

NOVE VZDUCHOTECHNICKE POTRUBI SPIRO

ODVOD ZNEHODNOCENEHO VZDUCHU Z MISTNOSTI

PRIVOD CERSTVEHO UPRAVENEHO VZDUCHU DO MISTNOSTI
DVERNI MRIZKA — SMER PROUDENI VZDUCHU
PODRIZNUTE DVERE — SMER PROUDENI VZDUCHU
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